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PISTOLET DO MEZOTERAPII
IGŁOWEJ - MESO

CENA:

17 205,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: ABACOSUN

Numer katalogowy: 7196

OPIS PRZEDMIOTU

Automatyczny aparat do mezoterapii igłowo-próżniowej. Metoda pozwala na
precyzyjne dostarczanie preparatów na zadaną głębokość.

Niezastąpiony w zabiegach wymagających najwyższej dokładności, w szczególności
w przypadku skóry wokół oczu. Meso optymalizuje ostrzyki i zapobiega utracie
materiału.

Jest przeznaczony do wypełniaczy, osocza bogatopłytkowego, lipolizy iniekcyjnej i
mezoterapii.



Mezoterapia próżniowo-igłowa
Mezoterapia igłowa to jeden z najpopularniejszych zabiegów, na który decydują się
kobiety  w  każdym  wieku.  Prezentowany  pistolet  do  mezoterapii  igłowej  stanowi
doskonały  wybór  i  skrywa  w  sobie  wiele  zalet,  które  warto  poznać  jeszcze  przed
zakupem.  Przede  wszystkim  jest  niezastąpiony  w  mezoterapii  próżniowej,  gdyż
skraca  czas  zabiegu,  jest  bardzo  precyzyjny  i  niezawodny  w  swojej  pracy,  a  także
bezpieczny  w  stosowaniu.  Zapewnia  najwyższą  dokładność,  która  ma  ogromne
znaczenie szczególnie w przypadku skóry wokół oczu. 

Prawidłowo  przeprowadzony  zabieg  mezoterapii  próżniowej  za  pomocą
oferowanego  urządzenia  MESO  marki  Abacosun  pozwala  na  precyzyjne
dostarczenie  preparatów  do  skóry  na  zadaną  głębokość.  Wśród  najczęstszych
składników  można  wymienić  między  innymi  kwas  hialuronowy,  który  ma
właściwości  silnie  nawilżające  i  wiążące  wodę,  dzięki  czemu  skóra  po  mezoterapii
igłowej  staje  się  wygładzona  i  zregenerowana,  a  zmarszczki  zredukowane,  dzięki
czemu  cera  odzyskuje  promienny  wygląd.  Zastosowanie  pistoletu  do  mezoterapii
jest  bardzo  szerokie,  gdyż  urządzenie  to  jest  przeznaczone  do  kwasów
niuesieciowanych, osocza bogatopłytkowego i mezobotoksu.

MESO – pistolet do mezoterapii o
szerokim zastosowaniu
Oferowany  pistolet  do  mezoterapii  można  stosować  do  zabiegów  obejmujących
twarz, szyję, dekolt, całe ciało i skórę głowy. Ponadto, doskonale sprawdzi się także
w  przypadku  leczenia  nadpotliwości,  która  jest  bardzo  uciążliwą  przypadłością.
Osoby  na  nią  cierpiące  często  tracą  pewność  siebie,  gdyż  staje  się  ona  przyczyną



obniżenia  samooceny  i  pojawienia  się  kompleksów.  Właśnie  z  tego  względu  warto
znaleźć  dla  niego  miejsce  w  salonie  kosmetycznym,  w  którym  priorytetem  jest
świadczenie  szerokiego  zakresu  usług  kosmetycznych  na  najwyższym  poziomie
przy  użyciu  urządzeń  opierających  się  na  najnowocześniejszej  technologii  i
innowacyjnych  rozwiązaniach,  do  których  należy  między  innymi  mezoterapia
próżniowa wieloigłowa.

Najważniejsze zalety pistoletu do
mezoterapii 
Aparat  MESO  jest  doskonałym  wyborem  z  kilku  powodów.  Przede  wszystkim
gwarantuje  wygodę  pracy  i  najwyższą  precyzję,  gdyż  za  każdym  razem  podczas
zabiegu  mezoterapii  próżniowej  zapewnia  identyczną  ilość  podawanego  preparatu
przy  takiej  samej  częstotliwości  nakłuć.  Dodatkowo  wykorzystywane  składniki  są
wprowadzane  na  taką  samą  głębokość  dzięki  możliwości  regulacji  długości
wysuwania  igły.  Ważną  zaletą  jest  również  minimalizowanie  ryzyka  powstawania
skutków  ubocznych  w  postaci  siniaków,  gdyż  pistolet  do  mezoterapii  jest
wyposażony  w  funkcję  vacum,  dzięki  czemu  zasysa  skórę  i  unosi  ją  do  góry,
odciągając  ją  od  naczyń  krwionośnych  i  nerwów,  co  znacznie  redukuje  również
uczucie  dyskomfortu  podczas  zabiegu.  Ponadto,  nie  występuje  ryzyko  związane ze
zbyt  głębokim  podaniem  preparatu,  co  często  może  mieć  miejsce  w  przypadku
wykonywania  mezoterapii  igłowej  w  sposób  manualny.  Dodatkowo  urządzenie  jest
proste  w  obsłudze  i  wyposażone  w  ekran  ciekłokrystaliczny,  który  ułatwia
programowanie oraz wyświetla w sposób czytelny zadane parametry zabiegu.

System  programowania  konfiguracji  zabiegu  mezoterapii  próżniowej  to  kolejna
zaleta  prezentowanego  urządzenia.  Jego  dokładność  sprawia,  że  mezoterapia
igłowa  z  użyciem  pistoletu  MESO  jest  znacznie  bardziej  komfortowa  nie  tylko  dla
pacjenta,  ale  także  dla  osoby  wykonującej  zabieg.  Aparat  ma  również  blokadę
przepływu  zwrotnego,  zapobiegając  w  ten  sposób  cofaniu  się  preparatu  oraz  krwi
podczas mezoterapii igłowej.

Prezentowany  pistolet  do  mezoterapii  igłowej  ma  komputerowy  system
programowania konfiguracji. Jego obecność znacznie skraca czas zabiegu i pozwala
wykonać  go  efektywnie,  kontrolowanie  i  mniej  boleśnie,  a  co  za  tym  idzie  –
zdecydowanie  ułatwia  pracę  i  zapewnia  maksymalną  wygodę  użytkowania.  Jest
nieoceniony w przypadku osób rozpoczynających wykonywanie tego typu zabiegów.

Mezoterapia próżniowa – korzyści dla
pacjentów

Mniej bolesne zabiegi
Precyzyjne nakłucia



Nakłucia wykonane z wysoką prędkością skracają czas zabiegu
Podawanie preparatu na taką samą głębokość
Niweluje powstawanie siniaków, krwiaków dzięki funkcji vacum

W przypadku oferowanego urządzenia warto zwrócić szczególną uwagę na korzyści
dla  pacjentów.  Do  najważniejszych  z  nich  należy  funkcja  vacum  niwelująca  ból
podczas  mezoterapii  igłowej,  co  w  dużej  mierze  eliminuje  konieczność  stosowania
znieczulenia.  Jest  to  bardzo  korzystne  dla  osób  skłonnych  do  alergii.  Igły
automatycznie  nakłuwają  skórę  na  zadaną  głębokość,  po  czym  także
automatycznie  się  cofają.  Dzięki  temu  pistolet  do  mezoterapii  igłowej  podaje
preparaty do skóry właściwej lub tkanki podskórnej.

Pełną  sterylność  zabiegu  zapewniają  kartridże  dostępne  w  wersji  z  pięcioma  lub
dziewięcioma  igłami  (0.25~3  mm).  Ich  użycie  redukuje  nieprzyjemne  odczucia,
dzięki czemu mezoterapia próżniowa wieloigłowa jest znacznie przyjemniejsza.

Co  ważne,  mezoterapia  próżniowa  daje  znakomite  efekty  już  po  pierwszym  razie,
które  są  zadowalające  dla  pacjentów,  a  to  właśnie  ich  opinia  i  zadowolenie  jest
priorytetową kwestią podczas wykonywania zabiegu. 

Oferowany pistolet do mezoterapii jest przeznaczony do stosowania na obszary,
takie jak:

twarz
szyja
dekolt
dłonie
skórę głowy
brzuch
uda
pośladki

Mezoterapia próżniowa – przykłady
zabiegów
Mezoterapia  próżniowa  ma  szerokie  zastosowanie,  przede  wszystkim,  gdy
wykorzysta  się  do  niej  kwas  hialuronowy.  Znakomicie  spłyca  zmarszczki  i  bruzdy,
dzięki  czemu  cera  wygląda  młodziej  i  bardziej  promiennie,  dlatego  też  zabieg  ten
jest  zalecany  nie  tylko  młodym  dziewczynom,  które  chcą  zapobiec  powstawaniu
pierwszych  oznak  starzenia,  ale  także  dojrzałym  kobietom.  Ponadto,  zabieg
mezoterapii  próżniowej  doskonale  sprawdza  się  do  rewitalizacji  skóry,  gdyż
poprawia  jej  gęstość,  a  także  gwarantuje  intensywne  nawilżenie.  To  jednak  nie
wszystkie możliwości mezoterapii próżniowej.



Jak  widać,  mezoterapia  próżniowa  zapewnia  wspaniałe  efekty  zgodne  z
oczekiwaniami,  które  z  pewnością  spełnią  wymagania  pacjentek,  szczególnie  gdy
zostanie wykonana za pomocą prezentowanego, nowoczesnego aparatu MESO.

Zabieg mezoterapii próżniowej –
najczęściej wykorzystywane
preparaty
Do najczęściej wykorzystywanych preparatów należy:

kwas hialuronowy,
antyoksydanty,
retinoidy,
witaminy,
aminokwasy,
mikroelementy.

Ze względu na fakt, że mezoterapia igłowa jest bardzo popularna na całym świecie
wśród  kobiet  i  mężczyzn  w  każdym wieku,  zakup  oferowanego  urządzenia  stanowi
doskonałą  inwestycję,  która  szybko  się  zwróci.  W  mezoterapii  próżniowej  istotną
kwestią  jest  wykorzystanie  odpowiednich  składników.  Ich  dobór  powinien  zależeć
od  rodzaju  zabiegu  i  indywidualnych  potrzeb  skóry,  dlatego  jeszcze  przed  jego
rozpoczęciem  powinno  się  określić  typ  skóry  oraz  jej  stan  wyjściowy  i  na  tej
podstawie dobrać kompozycję preparatów i ich prawidłowe stężenia.

Mezoterapia  próżniowa  wieloigłowa  najczęściej  wykorzystuje  kwas  hialuronowy,
który zdecydowanie poprawia kondycję skóry i eliminuje oznaki starzenia. Ponadto,
często  stosuje  się  także  antyoksydanty,  które  hamują  procesy  wolnorodnikowe  w
komórkach  skóry,  a  co  za  tym  idzie,  chronią  ją  przed  wystąpieniem  objawów
starzenia  się.  Zbawienny  wpływ  na  cerę  mają  także  witaminy  (C,  E,  A),  retinoidy,
koenzym Q10, mikroelementy i aminokwasy.

Mezoterapia igłowa – wskazania do
zabiegu

Sucha, odwodniona i wiotka skóra o małej sprężystości
Zmarszczki i bruzdy
Nadmierna tkanka tłuszczowa
Cellulit i rozstępy
Leczenie blizn i zmian potrądzikowych



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Dane techniczne:
ekran ciekłokrystaliczny
filtr
kartridże 5-igłowe i 9-igłowe, igły wykonane ze stali chirurgicznej
doza 0.1~9.9µl, 0,1 µl=0,0001 ml, 9,9 mikrolitra =0,0099 ml
programowanie prędkości iniekcji: 1-4
ciśnienie 90Kpa
vacum – zassanie
pobór mocy 50W
możliwość stosowania strzykawki z luer lock
zasilanie – 230V , 12V/5A
automatyczna regulacja głębokości wkłuć
ustawianie podciśnienia w głowicy, 1-4 poziomów
ustawianie głębokości nakłuwania dla kartridży: 0.25~3mm
precyzyjna regulacja dawki preparatu
dopuszczane jest stosowanie strzykawki 1ml, 2 ml, 5 ml
licznik impulsów
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